3BIT
Npo BUKOHAHHA nacnopra fo1KeTHol nporpamMu
micuesoro Giopkery Ha 2022 pix

3ATBEPJDKEHO
Hakas Minictepcrtsa dinancis Ykpainu
26.08.2014 Ne 836
(y penaxuii Hakasy Miictepctea diHaHCiB Ykpaiuu
Bia 01 nucronana 2022 poky Ne 359)

1. 0100000 HociBebka micbka paaa 04061984
(xon [Nporpamuol knackdixawii BuaaTkie 1a (HaiiMenyBaHHA rOJIOBHONO PO3NOPAAHHKA KOWTIE Micuesoro Gouxery) (xon 3a €/IPTIOY)
KPEIHTYBaHHA MICLEBOTO BIOIIkeTY)
2, 0110000 Hociocosa mickxa paa ‘ 04061984
(xon INporpamuoi knacudikaii BHAATKIB Ta (HaiiMeHyBaHHA BIANOBIIANLHOTO BHKOHABLIA) (xom 3a €JIPIIOY)
KPEAHTYBAHHA MiCLEBOro Bromxery)
(inaHcoBAa NITPHMKA HA YTPHMAHHA MICIEBHX OCepeIKiB
3. 0115053 5053 0810 (pan) BeeykpainebKux 06’ €1HaHb Qi3KYIbTYPHO-CIIOPTHBHOT 25508000000
CHpAMOBAHOCTI
(xon @yHkInOHANEHO KnacHpikagi (Haiimerrysanns GiomxeTHOI nporpamu arigxo 3 Tunoeolo nporpamHom0 Kiackdixatmen (xon Gronxety)

(xon Iporpameoi xrackudixatui BHAATKIS T4

(xon Tunosoi nporpamuol knacHikauii BuaaTKIB T2

KPEIHTYBaHHA MICUEBOro Gloa&eTy) KPeUTYBAHHS Micliesoro GlomxeTy)

BHAATKIB T4 KpeAKTYBaHHA GlomxeTy)

4. 1lini aepKaBHOT NOITHKHK, HA JIOCATHEHHS SAKHX CIIPAMOBAHO peatizamiio 610KETHOI IporpaMH

BHIATKIB Ta KPEAHTYBAHHA Micuesoro Gomxety)

Ne a/n

Llinb gepkaBHOT NOTITHKH

1 Bu3HaHH# ¢i3HYHOT KyJLTYPH I COPTY AK NPIOPHTETHONO HANPAMY I'YMAHITAPHOI MO THKH JASPiKaBH

5. Mera Gro/KeTHOT nporpaMu
Ionyaspuzauis Gpiznunol KYALTYPH i CHOPTY, 3A0POBOTO CNOCODY KUTTS cepel MHPOKHX BEPCTB HACETCHHA, CIPUAHHH 3POCTAHHIO PiBHA | MacoBocTi GyThony, 3210B0/1€HHA | 3AXHCT COMIANBHNX,
CHOPTHBHHX IHTEPECiB WIeHIB, CIPHsIHAA BeeBivHOMY i rapMoHiiiHOMY BHXOBAHHIO M0J104i, If AKTHBHOMY BiNOYHHKY, BIPOBA/HKEHHS CHOPTHBHOI Ta 0310POBHOT AisILHOCTI

6. 3aBnanna OFOJKETHOT MPOrpaMu

Ne 3/m

3apnaHua

1 3abe3neuerns QiHAHCOBOT MIATPHMKH HA YTPHMAHHS ANapary rpomancexoi opranizawi "®enepauis ¢pyrbony Hociseskol rpomann” Ta HPODCT "Konoc" ATIP YVxpainn

7. Bunartku (HaaaHi KpeuTy 3 OI0/UKETY) Ta HANPAMHA BUKOPUCTAHHA OO/IKETHHX KOMITIB 32 OH0/IZKETHOIO NPOrpaMoio:
7.1. Ananis posaity «Bunatku (HanaHi kpeuTH 3 OI0/DKETY) Ta HANPAMH BUKOPHCTAHHS OH/KETHHX KOLITIB 33 OHOIMKETHOK NPOrpaMoKoy

TPUBEHB
3arBepaKeHO y macnopTi OKpKeTHOT KacoBi BHAATKH (HanaHi KPEHTH 3 .
B Binxunenns
Ne 3/m Hanpsaimu BUKOpHCTAHHA OHOKETHHX KOLTiB* Tparpeen ey
3araisLHHH crenianbHH YEBOTO 3araibHUH cnenianbHui V0D saranbHAR cremianbHA yCBOFO
dona | donn donn dona donn | dosn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 PIHAHCOR HfTpAMICy Ha' YTPHMAEHI Arinpéry FpOMATicLEDT Oprarisanil “bencparix 192 552,00 0,00 192 552,00 191 375,00 0,00 191 375,00 1 177.00 0,00 1177.00
dvrbony Hocisckkoi rpomanu’” ta HociBekkoi paiionHol opradizauii BOCT "Konoe”
YChOI'O 192 552,00 0,00 192 552,00 191 375,00 0,00 191 375,00 -1177,00 0,00 -1177,00

7.2. TlosicHeHHA 11010 NPHYUH BIAXMIEHHS 00CATTB KACOBUX BHAATKIB (HAAAHMX KPeAMTIB 3 6I0/IKeTy) 32 HANPAMOM BHKOPHCTAHHA GIOIKETHHX KOIITIB
BiA 00CAriB, 3aTBEPKEHHX Y MIACNIOPTI OKKETHOT nporpamMu™®*

_Zm u\:_

[Togcuenns




2

eKOHOMIR OFO/DKETHHX KOLITIB BHHHIKIA 110 3apobiTHIi Mati

8. BuaaTky (HanaH

i KpenuTH 3 GIO/IKETY) HA peanizaiiio MicleBHX/perioHaTLHHX TPOrpaM,

sIKi BUKOHYIOTBCA B MExax GHOJKETHOT IPOrpaMH

Kacosi BAIATKHM (HAZaHI KPEIUTH 3 GromKeTy)

BinxuneHus

rpHBEHb

Ne 3/n

HaiiMeHyBaHHA MiCLeBOI/PErioHANLHOT IPOrpaMi

3aTBEpIKEHO Y NAcnopTi 610/17KeTHOT MporpaM1

aranbHUA

cneuianbHUH

YCBOTO

saraibHUi
dona

crienianbHUH

dhonn
4

yCHOTO

5

3ara’ibHUH
donn
O @

crieniaTbHHHA

doHa
7

YCBOTO

8

EHEH_ ___mm—_h

9

2

3

72 052,00

72 051,00

0,00

72 051,00

-1,00

10
0,00

11
-1,00

Tlporpama AiATBHOCTI rpOMAIICEKO] Opratizami "®epnepatiin
dyrhony” Ha 2022-2024 pokH

72 052,00

0,00

-1 176,00

0,00

-1 176,00

oprasizauii

[Tporpama (iHAHCOBOT MIATPHMKH nisnpHOCTI [ poMaICcEKOT
"Hocieceka paioHHa oprauizauis ®CT "Komnoc"

ATIK Yipaisn na 2022-2024 poku

120 500,00

0,00
4

120 500,00

192 552,00

119 324,00

191 375,00

0,00

0,00

119 324,00

191 375,00

-1 177,00

0,00

-1 177,00

Yesoro

192 552,00

0,00

9. PesynbTaTHBHI NOKA3HAKH Oron
9.1. Anani3 NOKa3HUKIB GIOKETHOT NPOrpaMu

#ETHOT MPOrpaMM Ta aHali3 IX BUKOHAHHA

DakTH4HI Pe3yIbTATUBHI NOKA3HHKHA,

BigxuneHHs

Ne 3/n

[Toka3zHUKH

Opuuuud
BHMIDY

Jlzepeno indopmanii

[porpamMu

3aTBep/IKeHO y NacnopTi BrOKETHOT

saranbHUA

Goun
5

crenialbHHA

(pounn
6

yCBOTO

7

JIOCATHYTI 32 paxyHOK KaCcOBHX BH/L
iB 3 GIQ/UKETY)

cnenianbHUM

doun
9

4TKIB

yCBOTO

10

3araTbHAR
doun
11

crienianbHHA

thoma
12

yCBOTO

13

2

3aTpar
KiIbKICTh MICLIEBHX
ocepekis (pan)
BCEYKPATHCBKHX
oprasiatii
(hi3KynBTYPHO-
CrIOPTUBHOL

oa.

Mepexa

2,00

0,00

2,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

_CONAMORAHOCTI

KUIBKICTH IITATHAX
NpaLiBHUKIB MICUEBHX
ocepeakis (pan)
BCEYKPATHCBKHX
opraHizammii
Bi3KyNETYpHO-
CMIOPTHBHOI

ocib

[lItaTHRiA pO3nHC

5,00

0,00

5,00

5,00

0,00

5.00

0,00

0,00

0,00

CIDNSMOBAHOCT]

NPOAYKTY

KiNTBKICTb 3aXO/1IB
(CNOPTHBHHX,
i3KYNBTYPHO-MACOBHX),
1110 NPOBOAATHCH

MICLIEBHMH OCePEIKAMH
(panammu) BCEYKPaiHCHKHX
oprasizauin
(bizkynbTypHO-
CHOPTHBHOT
CNPAMOBAHOCTI

oll.

Kanenpaphuii nias

57,00

0,00

57,00

30,00

0,00

30,00

-27,00

0,00

-27,00




\ edexTHBHOCTI
cepenuiii posmip PospaxyHox
(hiHaHCOBOI MINTPHMKH 3
GromkeTy onHOMy
MICLIEBOMY OCEPEKY
(pani) BCeyKpaiHChKHX
1 oprawizaui IPH. 96 276,00 0,00 96 276,00 95 688,00
Gi3KyneTypHO-
CNOPTHBHOT
crpAMoBaHocTi (Y po3pisi
opra#isatiii), rpa

0,00 95 688,00 -588,00 0,00 -588.00

cepeIHbOMICHYHA Pospaxynok
3apobiTHa nnaTa oHOrO
NpPALIBHHKA MICUEBHX ‘
ocepekie (pan)
BCEYKPalHCBKHX
2 oprasizauii I'PH. 3 209,00 0,00 3 209,00 3190,00 0,00 3 190,00 -19,00 0,00 -19,00
Gi3KynBTYpHO-
CMNOPTHBHOT
COpAMOBAHOCTI (Y po3pisi
oprasizatii), rpH.

9.2. lloscHeHHA 1010 TPHYUH Po30ixHOCTEH Mix (PAKTHYHMMH Ta 3aTBED/UKEHUMH PE3YJIbTATHBHHMH NOKa3HHKAMH***

Onununs . .
[NosicHeHHs MO0 NPHYHH po30KHOCTEH MiK (PaKTHIHHMH Ta 3aTBEPIKEHHMH PE3YILTATHBHHMH NMOKA3HHKAMH

Ne 3/n [Mokasuuku .
BHMIpY

4

1 2 3

3ATPAT

NPOAYKTY

KiNbKICTh 3aX01IB
(cnopTHBHMX,
(hi3KyABTYPHO-MACOBHX),
L1I0 MPOBOSATHCS
MICLIEBHMH OCEPE/IKAMH
1 |(pazamn) ma«.tzuwwmnrz.; o BIAXHIICHHS MOKA3HHKIB BiJl IIAHOBKX CBIIYHTE PO TE, LIO 3aI1AHOBAHY KLIBKICTh 32XOAIB HEMOAUINBO Y0 NPOBECTH 4EPE3 BBCACHHA BOCHHOTO CTAHY B KpaiHi
opranizawii
(izkyneTypHO-
CIOPTHBHOI
CIPSAMOBAHOCTI

edeKTHBHOCTI




cepezmiii po3mip
(iHancoBOI NIATPHMKH 3

BroKeTy ONHOMY

MICLIEBOMY OCEPENKY
(pani) BceyKpaiHCbKHX
1 oprauizauiii IpPH. CKOHOMIS OI0/DKETHHX KOLITIB BHHHKA No 3apobiTHIA nnaT
i3KynbTYpHO-
CHOPTHBHOI

COpPAMOBAHOCTI (Y po3pisi

oprasizatiii), rpH

CepeIHbOMICHYHA
3apo0iTHA MUIaTa OIHOTO
MpauiBHHKA MICLIEBHX

ocepenkis (pan)
BCEYKPaiHCBKHX ('
2 opramizawiii IPH. EKOHOMisl GHOJDKETHHX KOIITIB BHHHKJIA 110 3apobiTHIA nuaTi
GiskynsTypHO-
CMOPTHBHOT

crnpsmoBaHocTi (y po3pisi
oprasizatiii), rpu.

9.3. AHauli3 CTaHy BUKOHAHHA Pe3yJibTATHBHHX NOKA3HUKIB

BuKOHAHHS NOKA3HUKIB NPrpamMu CBIIMHTE NMPO Te, M0 YNPABJIiHHA 010/GKETHHMH KOIITAMH 31iiiCHIOBAJIOCH B ME/KAX BCTAHOB/ICHHX 010/ZKETHHX NOBHOBAKEHE i3 3a0e3neueHHAM eeKTHBHOTO,
PALIOHANBLHOT0, HLILOBOI0 TA eKOHOMHOTO BHKOPHCTAHHSA 010 KeTHHX KowTie. B uinomy nocrapiieni 3aBaanus 010/UKeTHOT NPOrPaMK YACTKOBO BHKOHAHO, MPO MO CBiIYaTh Pe3ybTATHBHI
MOKA3HHKH.

10. Y3aranbHeHHI BUCHOBOK MMPO BHKOHAHHSA OFOJIKETHOT IPOrpaMH.
Bukonanus 6womkernoi nporpamu y 2022 poui 3abesneueno, npo ue cBii4nThL BHCOKHII CTYNiHb 3a0e3nedeHHs MicueBHX noTped y xoi peanizauii nporpaMu, TOMy BOHA € AKTYAILHOK UTH
nojaibmoi peanizamii.

* 3338a4A0THCA BC1 HAMPAMH BHKOPHCTAHHA GIO/DRETHHX KOWITIR, JATREPKEH] Y Nacnopn GioaxeTHOl mporpamu
** 323Ha4aI0THCA NOACHEHHA 100 MPHYHH BUIXWICHHS OGCATIB KACOBHX BHAATKIB (HAIAHHX KPEAHTIB 3 GIOIUKETY) 32 HANPAMOM BHKOPHCTAHHS,

X KOWTIB Bizl 0GCATIB, 3ATREDMEHHX ¥ NACNOPTI GIO/DKETHOI MPOIPaMH.
*** 3a3HAYAIOTLCA NOACHEHHS LONO MPHIHH POIDIKHOCTEH MiX (PAKTHUHHMH Ta 3aTBEPL pesynbTar e f ,

Micbkuii rosiosa

Bosopumup IFTHATYHEHKO
(nianuc) ‘,m (Bnacse im’s, [TPI3BHILIE)

[osnoBuuii Gyxraarep (/ m TIALLY ol Anmna THMKO

(mianmc) (Bnacue im’sa, [TPI3BHIIE)




